
 

 

Выписка  из приказа от 05.07.2020  г.  № 33 

«О зачислении  граждан в списочный состав МБОУ « Школа № 135 г. Казани »  

 

В целях упорядочения приема граждан в первый класс в 2020-2021 учебном году, во исполнение 

Закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», ст. 67 «Организация приема на обучение по основным общеобразовательным 

программам», на основании приказов МО и Н РФ «Об утверждение порядка приема граждан на 

обучение по образовательным программа начального общего, основного общего и среднего 

общего образования» от 22 января 2014 года № 32 (зарегистрирован в Минюсте России от 

02.04.2014 г., регистрационный № 31800), приказа  Управления образования от 16.01.2020 г. № 29 

«О приеме детей в 1 класс», приказа МБОУ «Школа № 135 г. Казани» от 30.01.2020 г. № 37   «О 

приеме детей в первые классы МБОУ «Школа № 135 г. Казани».  

 

При  предоставлении  полного пакета документов приказываю:  

1. зачислить в списочный  состав  будущих  первоклассников на 2020-2021 уч. г.  на основании  

заявления  и  предоставления  полного пакета документов сорок семь  человек (регистрационные 

номера заявлений   56-102);  

2. разместить на сайте    учреждения  данную информацию до 06.07.2020 года (ответственная  за 

заполнение  сайта  ОУ Хадиева А.В.)  

 

 

 

Директор МБОУ «Школа №135 г. Казани»        Л.Р.Юсупова                               

 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№  135 с углубленным изучением 

отдельных предметов» Кировского 

района  г. Казани.  

420034 г. Казань, ул. 2-ая Юго- 

Западная, д. 27а  

 тел.(843) 562-28-83 Факс 518-21-77,   

               

              

 

Казан шәһәре Киров районының “Аерым 

предметлар тирәнтен өйрәнелә торган 135 

 нче урта гомуми белем мәктәбе” гомуми 

белем муниципаль бюджет учреждениесе.  

2-ая Юго- Западная  ур , д. 27а, Казан,         

420034                           

тел.(843) 562-28-83 Факс 518-21-77,   

 e- mail   S135.kzn@tatar.ru 

 

mailto:S135.kzn@tatar.ru

